
Kateřina M. (katka1584) ID 566755 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 31.8.2024, 19:25

PODMÍNKY PRODEJE
Vážení nakupující, jsem moc ráda, že jste nahlédli do mého alba. Pro oboustrannou spokojenost respektujte, prosím, mé
podmínky prodeje:
 1) pokud není uvedeno výslovně jinak, jsou nabízené věci vždy bez fleků a děr, většinou ve velmi dobrém stavu.

 2) platbu požaduji předem na účet. Číslo zasílám vždy mailem. Pokud není domluveno jinak, očekávám platbu do 3
pracovních dnů, poté rezervace ruším.

 3) zboží zasílám poštou na uvedenou adresu jako doporučený dopis nebo balík. Pokud si objednáte jen jednu malou věc
(např. body, tričko apod.) můžu poslat i obyčejně (na vaše riziko).

 4) ceny jsou dané

 Děkuji moc za pročtení a respektování pravidel. Pokud byste potřebovali i jiné věci, které jste v albu nenašli, napište mi. Věcí
na prodej mám spoustu, vkládat je budu postupně.
 Přeji vám spokojený nákup.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

